
1  

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
  

Smluvní strany 

1. Město Trutnov  
 se sídlem: 

zastoupen: 
Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města 

 IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

00278360 
CZ00278360 
Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
124601/0100 

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace smlouvy: 
Ing. Jiří Masařík, vedoucí Odboru Kancelář MěÚ, tel.: 733 169 827, 499 803 
313, e- mail: masarik@trutnov.cz 

 

dále jen „objednatel“ 
 
 

2. KRUCEK, s.r.o.  
 se sídlem: Zahradní 341, Čekanice, 390 02 Tábor 
 zastoupena: Ing. Petrem Krůčkem, jednatelem 
 IČ: 02037297 
 DIČ: CZ02037297 
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
 číslo účtu: 3295631339/0800 

dále jen „poskytovatel“ 
 

I. 
Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem č. 1 dochází ke změně smlouvy o poskytování služeb ze dne 
26.01.2018, kdy se mění článek III, odstavec 1, který nově zní: 

 
„Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby spočívající ve zpracování analýzy 
stávajícího stavu ve školských zařízeních a sociálních zařízeních, které jsou příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými městem Trutnov, uvedených v příloze č. 1, kde jsou dvě skupiny 
organizací, a to školská zařízení a sociální zařízení (dále jen „organizací města“), v oblasti 
zpracovávání osobních údajů v souvislosti s nabytím účinnosti Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“ či „Nařízení GDPR“ či „GDPR“) včetně návrhů 
opatření vedoucích k souladu současného stavu s Nařízením a funkce pověřence GDPR 
pro skupinu zařízení poskytující sociální služby uvedené v příloze č. 1 (dále jen „služby“). 
Podrobná specifikace služeb (tj. požadovaného plnění) je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy.“ 
 

mailto:pavel.zak@msk.cz


2  

2. Dále dochází ke změně článku IV, odstavec 3, který nově zní: 
 
„Cena za výkon role pověřence se sjednává ve výši 1.400,-Kč bez DPH za jednu hodinu 
činnosti, cena včetně DPH činní 1.694,-Kč. Předpokládaný rozsah prací je 8 hodin měsíčně 
za skupinu zařízení poskytující sociální služby uvedené v příloze č. 1, tj. 96 hodin za rok. 
Případné vícepráce budou hrazeny dle stejné ceny.“ 
 
3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí služeb ze dne 26.01.2018 zůstávají 

nezměněny. 
 

II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s 
obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

2. Tento dodatek smlouvy je uzavírán v souladu s unesením Rady města Trutnova 
č. RM_2018-499/10 ze dne 14.05.2018. 

 

 
V Trutnově dne:  V Táboře dne: 

Město Trutnov 
Mgr. Ivan Adamec, starosta 

města 

 KRUCEK, s.r.o. 
Ing. Petr Krůček, jednatel 

 


